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KOMUNA SHTIME
Drejtoria e Prokurimit
KONTRATE VLERE MINIMALE

Numri i kontratés 617-24-3607-1-4-7

Komuna Shtime Rr.,,Tahir Sinani,, tel. 0290-389-016-131 t& cilén e pérfagéson :
Udhéheqgés i zyrés s& Prokurimit, Muhadin Halili né njérén ané , dhe

Pattern SH.P.K. Rruga Ruzhdi Shabani ,nr. 47,14000 Lipjan ,qé ¢ péfagéson z.Egzon Rizani i
autorizuari nr.tel. 049-570-110 ne anén tjetér, jang pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér
furnizimin e sh&nuara me poshté:

Furnizim me Ipad pér institucionet shkollore
Me numér identifikues: 617-24-3607-1-4-7
Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t& jeté nga Furnizuesi, né vijim:

Furnizim me Ipad pér institucionet shkollore
Neni2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jet& 2 dité nga koha e 1&shimit t& urdhér blerjes nga ana e
Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do t& jeté : Komuna Shtime
Neni3  Origjina
3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté t& origjinés sé furnizimeve, mé s& voni atéheré

kur ¢ kérkon pranimin ¢ pérkohsh&ém t& furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund t&
ket€ si rezultat ndérprerjen e kontratés.

Neni4 Cmimi
4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t& jeté 985.00 € ( Nénté/teté/pesé/zero/zero )

4.2 Cmimi i pérmendur n& Nenin 4.1 mé sipér duhet t€ jet&€ e vetmja pagesé q& Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Al duhet t& jeté i preré dhe t€ mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t&€ béhen né pajtim me Kushtet e Veganta t& kontratés.
Neni5S Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés, PO
(b) Kushtet e Veganta t& Kontratés;PO
(c) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;PO

(d) Oferta financiare;PO
Neni 6 Komunikimet



6.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim Q€ kang t€ b&jné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra an€ dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e

Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose
€ dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t€ saj, ai duhet ta thoté
kété né komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat t¢ fundit per pranimin ¢ komunikatés me
shkrim, dérguesi duhet t& kérkojg vértetim t& pranimit te komunikatés s& tij. N& t& gjitha
rastet, dérguesi duhet t'i marrd t& gjitha masat e nevojshme per té siguruar pranimin e
komunikimit t& tij.

6.3 Kudo ge né kontrats parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pervec nése specifikohet ndryshe n& njoftimin e tillg, pélqim,
miratim, certifikatg apo vendim do t& jeté né formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj",

"vertetojé", "miratoj” ose"vendosd "do t& shenohen né& pérputhje me rrethanat. Ndonjg
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i till€ nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur n& gjuhén Shqipe né tri origjinale, dy prej t& cilave jané
Pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Enri: Muhadin Halili
Pozit Udhheqgs | Zyrés <& Prora 0L G So R E o
: : 300 & N
ozita: cheqes i Zyrés se Prc%ni{mm IO
Nénshkrimi: élr\ =
1¥ &
=
Data: 23.04.2024 ( \é =2
Vula: '

Pér Furnizuesin

Emri: Egzon Rizani

Pozita: I autorizuari . , \ //"!
Nénshkrimi: QT K f - ,J-j/
Data: 23.04.2024 U

Vula:




KUSHTET E VECANTA

NUMRI I KONTRATES * 617-24-3607-1.4-7

KVK né vijim do & plotésojné dhe/ose ndryshojng KPK. Sa herg qé ka njé& konflikt
dispozitat kétu do t& mbizot&rojng mbi ato t& KPK.

Y

[Udhézimet pér plotésimin ¢ KVK Jjang dnéné, sipas mevojés, né shénimet kursive té

Dpérmendura pér nenet pérkatése t¢

KPK. Fshini ato jo relevante]

Kushtet ¢ Pérgjithshme t&

Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK

mosmarréveshjes me
procedure gjyqésore

Kontratés

Ligji i zbatueshém dhe | 2.1 Ligjet e Kosovés q& jané né fuqi do t& zbatohen pér t& gjitha

gjuha ¢céshtjet q& nuk mbulohen nga dispozitat e Kkontratés.
Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né Prishtin.

22 Gjuha e pérdorur do & jeté Shqipe

Siguria ¢ ekzekutimit | 2} N/A

Programi i ekzekutimit | 11 F yrnizfmi duhet 1& béher brenda dy diteve nga léshimi i
kérkesés nga AK .

Fillimi dhe pérfundimi 11.1 | Data e Fillimit t& furnizimit 8sht& 23.04.2024

1 kontratés Data e Pérfundimit éshts 23.05.2024

Cilesia e furnizimeve | 18.2 | Furnizimi duhet té jeté sipas specifikave 1¢ kérkuara nga AK,
qé jané té cekura né paramasé.

Pagesa 20.1 Orari i pagesés do t& jets: Pagesat do ¢ béhen sipas
Surnizimit ¢ kryer , ¢ déshmuar me raport ngua ana ¢
menaxherit té kontratés.

Dorgzimi 21.3 | Menaxheri i kontratés | e pércakion ményrén e dovézimit.

Obligimet e 24 INA

garancionit

Zgjidhja miggsore 31.2 Ca_’c‘)dhmosmarrévesfzje e;;nru?le, h}?é mes OF dhe AK | do té

mosmarréveshjes zg/1anel me negociata (Marréveshje)

Zgjidhja ¢ 32.1 | Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t& cilat mund t& lindin

gjat€ ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur
t€ zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do & dorézohet givkaté né
pajtim me ligjin n& Kosové.
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PATTERN SHPK.

Phone:+ 383 49 570 110, NUT: 811976903

e-mail: info@pattern -ks.com., web: www . pattern-ks.com
Adresa: Rruga Ruzhdi Shabani, nr 47, Lipjan

P&r: KOMUNA SHTIME

Nga: Pattern Sh.P.K,
Titulli: Furnizim me Ipad pér institucionet shkollore

Numri i prokurimit: 617-24-3607-1-4-7-1

DEKLARATE MBI PERSHTATSHMERINE E SPECIFIKACIONEVE TEKNIKE TE DETYRUSHME

SH.P.K., né bazé t& dosjesé s& tenderit té publikuar nga Autoriteti Kontraktues:

Ne kompania “PATTERN"
me numér té

KOMUNA SHTIME , me titull:" “Furnizim me Ipad pér institucionet shkollore »

prokurimit: 617-24-3607-1-4-7 - 1, deklarojmé me pérgjegiési té ploté juridike se specifikat teknike té

ofruzra nga ana jong, pérputhen me ato t& FO-s&.

PATTERN SHPK Dat&: 16.04.2024
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Nr. Pérshkrimi Sasia Cmiml Shuma ns €
Tablet bran name 10.1 inch Touch Display 4GR
1 |RAM 128 GB $SD Android 12 Quaicomm Copt 2 € 15800( € 316,60
Snapdragon SDMG80 webcam HD
Totaliz| € ~ "316.00
— i e Specltikaclonl: Shkalla Profasl B el sl
Nr. Pérshicrimi NJjisia Sasla Lrnimi
Tahlnl'.’Es-J:n!Ial,Wlﬂ Androld 7.0,1.6 GHZ '
1 QuardCore, Memorje 32 CB, RAM 2GR, Kamera ZMP 3 € 10800 ) € d24.00
Copl
Tablet 7 Eszential, Wil And roid 7,0 ,1.3 GHZ
2 QuardCore, Memorje 16 GB, RAM 1 CB Kamera 2Mp 2 € 108001 € . 32400
Lopld
3 UsM 4GB 3 € 7.00| € 21.00
Capit
Totali:| ¢ 669.00
REKAPITULIM
Ne Pozicioni Cmimi
1 Specifikacion: Drejtorin o Arsimit 19 316.00
2 Spetifikacion:Shkolla Profesionle ¢ 669.00
Gjithsejt Torali € 985.00
Emri i Kompanisé PATTERN SHPK
Adresa ¢ Plote Rr Ruzhdi Shabani Cipian
Pirfagisuar Npa:
Emri & Mbiemri Granit Zeqri
Pozita it > Direjtor
Nénshkrimi L R
Data S AR N\ 14.69.2034
Yul i
ula [ ‘PA'T_.FE'RﬁL“
81976303
\(IPJAR
o



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVQ
5 5 KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi
Uprava za Urbanizam, Katastar i Geodeziju
Department of Urban Planning, Cadastre and Geodesy

24.04.2024

Data/Datum/Date:

PériZa/To:

Nga/Od/From:

Drejtor, Grejtalb Emini o sy Gl

Drejtoring e Prokurimit ;J
Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi /

Lénda/Predmet/Subject :

Vendim, pér Menaxher t& Kontyatés dhely

bikeqyrés, @ drejtpérdrejts
‘ t€ Menaxherit t& Kontratés \2

S

NE baz€ 1€ nenit 81 t¢ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikes s¢ Kosovés, i

ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, nenit
9 paragrafi 1 pika g), si dhe nenit 6] t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik,
i datés 01.02.2021, dhe Vendimit & ZKA nr. 02/70, t& datés 25.03.2022 PEr autorizim pér emérimin

¢ menaxheréve dhe mbikéqyrésve t& kontratave. Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe
Gjeodezi merr kété:

VENDIM

1. Emérohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i darejipérdrejié i Kontratés pér kontratén:
“Furnizim me Ipad pér institucionet shkollore”

2. Menaxher i Kontratés: Z.Besnik Shala

3. Emérohet Mbikéqyres i drejipérdrejté i Menaxherit 1é Kontratés. Yilka Fejzullahu-
Drejtoresh e Arsimit.

4. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikégyrés i drejiépérdrejté i Menaxherit té Kontraiés
obligohen q& t& b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave ng

pajtim me Rregullat dhe Udhgzuesin Operativ pér Prokurimin Publik, si dhe Manualet pér
Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t& Kontratés;

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
['u dorézohet:

1. Menaxherit t& Kontratés;

2. Mbikqyrésit t8 Menaxherit t& Kontratés;
3. Zyrés sé Kryetarit:
4. Drejtorisé sé Prokurimit.

Adresa: Rr.Tahir Sinani, 72000-Shtime, Republika e Kosovés,
Tel: +381290389016, email: infe@shtime-komuna.org, http://kk.rks-gov.net/shtime




